قال الصادق علیه السلام: «احبّ اخوانی الیّ من اهدی الیّ عیوبی». (ابن شعبه الحرّانی، تحف العقول عن آل الرسول، امیر کبیر، تهران، ۱۳۶۷ خ، ص ۵۸۶).
۲. نک: الطبرسی، ابوعلی الفضل بن الحسن، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، تصحیح هاشم الرسولی المجلّاتی و فضل الله الیزدی الطباطبایی، دارالمعرفة، بیروت، الطبعة الثانية، ۱۴۰۸ هـ. ۱۹۸۸ م، ۲/۶۲۳؛ السيد محمد حسین الطباطبایی، المیزان فی تفسیر القرآن، ذیل آیه مورد نظر.
۳. درباره محاسن و معایب ترجمه مرحوم الهی قمشه ای نک: بهاء الدین خرمشاهی، قرآن پژوهی، چاپ اول، مرکز نشر فرهنگی مشرق، تهران ۱۳۷۲، صص ۴۵۷-۵۳۱.
۴. نک: ابوالبقاء العکبری، املاء ما من به الرحمن، تصحیح ابراهیم عطوه عوض، الطبعة الثانية، القاهرة، ۱۳۸۹ ق/۱۹۶۹ م، ۱/۱۰۵؛ فخرالدین الرازی، التفسیر الکبیر، ۲/۳۰۳.
۵. نک: احمد مختار عمر و عبد العال سالم مکرم، معجم القراءات القرآنیة، الطبعة الاولى فی ایران، انتشارات اسوه، ۱۴۱۲ ق/۱۹۹۱ م، ۱/۱۹۴.
۶. مرتضی مطهری، نقد ترجمه قرآن آقای ابوالقاسم پاینده، بیانات، ش ۱۲ (زمستان ۱۳۷۵)، ص ۱۰۴.